

ÅRSREDOVISNING

för

Björklunds plåt AB

Org.nr. 559125-6739

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Björklund, Styrelseledamot

2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit plåtslageri, bygg och fastighetsserive.

Det egna kapitalet är förbrukat och styrelsen har upprättat kontrollbalansräkning ett och två och dessa visar fortsatt på att det egna kapitalet är förbrukat. Styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare.

Företagets säte är Gävle.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under året ökat pga ökad efterfrågan

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	669 928	449 995	842 227	877 941
Resultat efter finansiella poster	281 887	-272 126	61 358	169 344
Soliditet (%)	-50,71	-155,87	-49,30	-71,54

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-184 202	-272 126	-406 328
Balanseras i ny räkning		-272 126	272 126	0
Årets resultat			281 887	281 887
Belopp vid årets utgång	50 000	-456 328	281 887	-124 441

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-456 329
Årets resultat	281 887
	<hr/>
	-174 442

Björklunds plåt AB
Org.nr. 559125-6739

Förslag till disposition:
Balanseras i ny räkning

-174 442
-174 442

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		669 928	449 995
Övriga rörelseintäkter		<u>66 000</u>	<u>87 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 928	536 995
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 101	-7 534
Övriga externa kostnader		-231 106	-367 551
Personalkostnader	2	-172 806	-384 023
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-8 068</u>	<u>-17 698</u>
Summa rörelsekostnader		-431 081	-776 806
Rörelseresultat		304 847	-239 811
Finansiella poster			
Ränteintäkter		43	2
Räntekostnader		<u>-23 003</u>	<u>-32 317</u>
Summa finansiella poster		-22 960	-32 315
Resultat efter finansiella poster		281 887	-272 126
Resultat före skatt		281 887	-272 126
Årets resultat		<u>281 887</u>	<u>-272 126</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	8 068
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>8 068</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag		12 500	12 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>12 500</u>	<u>12 500</u>
Summa anläggningstillgångar		12 500	20 568
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos intresseföretag		118 900	76 900
Övriga fordringar		26 242	18 690
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		86 030	144 524
Summa kortfristiga fordringar		<u>231 172</u>	<u>240 114</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 718	0
Summa kassa och bank		<u>1 718</u>	<u>0</u>
Summa omsättningstillgångar		232 890	240 114
SUMMA TILLGÅNGAR		245 390	260 682

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-456 329	-184 203
Årets resultat	281 887	-272 126
Summa fritt eget kapital	<u>-174 442</u>	<u>-456 329</u>

Summa eget kapital	-124 442	-406 329
---------------------------	----------	----------

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	158 470
Summa långfristiga skulder	<u>0</u>	<u>158 470</u>

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	63 684	32 781
Leverantörsskulder	18 226	18 649
Övriga skulder	274 401	447 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 521	10 000
Summa kortfristiga skulder	<u>369 832</u>	<u>508 541</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	245 390	260 682
---------------------------------------	----------------	----------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Utgående anskaffningsvärden	105 000	105 000
Ingående avskrivningar	-96 932	-80 936
Årets avskrivningar	-8 068	-15 996
Utgående avskrivningar	-105 000	-96 932
Redovisat värde	0	8 068

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>85 000</u>	<u>85 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	85 000	85 000
	Ingående avskrivningar	-85 000	-83 298
	Årets avskrivningar	0	-1 702
	Utgående avskrivningar	<u>-85 000</u>	<u>-85 000</u>
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	100 000	100 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Valbo

Håkan Björklund

Håkan Björklund

2025-06-30